
ANEXO 10 da Lei 4.320/64 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE SINOP 
 

COMPARATIVO DA RECEITA ORÇADA COM A ARRECADADA 
 

09/2017 
 

 
 

TITULOS 

 
 

ORÇADA 

 
ARRECADA 

 
DIFERENÇA 

 ANTERIOR NO MÊS ACUMULADO PARA MAIS PARA MENOS 

TOTAL DAS 
INTERFERENCIAS 

FINANCEIRAS (INGRESSOS) 

 
12.700.000,00 

 
8.466.666,68 

 
1.058.333,33 

 
9.525.000,01 

  
3.174.999,99 

TOTAL GERAL 12.700.000,00 8.466.666,68 1.058.333,33 9.525.000,01  3.174.999,99 
 

 
SINOP-MT, 29 DE SETEMBRO DE 2017 
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